



	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Skulestart 08.45 Samling Lesekvart Matte – gjennomgang av lekser	Skulestart 08.45 Samling Lesekvart Helsesjukepleiar 3A	Skulestart 08.45 Samling Lesekvart Klassens time	Skulestart 08.45 Samling Lesekvart Norsk	Skulestart 08.45 Fellessamling i gymsalen. Helsesjukepleiar 3B
	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
	Arbeidsplan	Norsk	Grupper	Musikk Me øver på songane til jul	Samf
	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri
	Arbeidsplan Leiketime Skuleslutt 14.00	Gym/engelsk Leiketime Skuleslutt 14.00	Grupper Skuleslutt 12.30	Uteskule Uteskule Skuleslutt 14.00	Kunst og handverk Leiketime Skuleslutt 14.00
Lekser	Les 10 min kvar dag i boka di.	Les 10 min kvar dag i boka di.	Les 10 min kvar dag i boka di.	Gjer side 36 i Multi Øvebok. Dei som vil kan spele spelet på side 37.	Les 10 min kvar dag i boka di.
Hugs				Uteklede for tur	Levere inn leksene

Mål:

Norsk: Eg kan lese og skrive ord som blir skrive med ng.

Matte: Eg kan rekne vertikalt oppstilte reknestykke.

Sosialkompetanse: Eg bukar ord og spør når eg vil bli med i ein leik.

Ordenselevar:

3A: Viktor og Adrian

3B: Sofia og Myron

Høgfrequente ord:

sitt, dag, kommer, alt

Bilde frå veka:



Info til heimen:

Denne veka kjem helsesjukepleiar i 3.klasse for veging og måling av elevane. Dette skjer individuelt. Meir info om dette står i infoskrivet de fekk utlevert sist veke.

På torsdag er det den internasjonale dagen for bukspyttkjertelkreft. Dei som ynskjer kan ha på seg noko lilla denne dagen som ein måte å vise støtte.

Me har byrja å øve på songar til jul. På vår skule er det 3. klasse som har ansvar for å markere luciadagen. Me har planar om å gå luciatog på skulen, samt gå til sjukeheimen og syngje for dei som bur der. Dette gler me oss til. Me skal syngje Jul i Svingen sin versjon av luciasongen. Øv gjerne heime.

Helsing Esther, Mia og resten av gjengen på 3.trinn 😊

Send oss gjerne melding på «Min skule-foresatt» om du lurar på noko. Husk å registrer fråvere på Min skule-foresatt før 08:45.

3A: esther.bruvik.nordvik@samnanger.kommune.no

Nr: 467 88 710

3B: mia.omeradic@samnanger.kommune.no

Nr: 473 54 094